檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立內壢高級中學　函

地址：320桃園市中壢區成章四街120號

聯絡人：蔡廷科

聯絡電話：03-4528080轉213

傳真電話：03-4341383

電子信箱：a213@nlhs.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年10月31日

發文字號：內壢高中教字第1060002343號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(A102M0000U_1060002343-1.DOC、A102M0000U_1060002343-2.DOC、A102M

0000U_1060002343-3.DOC、A102M0000U_1060002343-4.DOC、A102M0000U_106000

2343-5.DOC、A102M0000U_1060002343-6.DOC、A102M0000U_1060002343-7.DOC)

主旨：檢送本校106國教署FabLab自造實驗室_覓克思實驗室(MIC

S_Lab)辦理專業學習社群研習「主題：3D立體拼圖」，請

惠予公(差)假登記並轉知，請 查照。

說明：

一、報名、加入方式與成員權利：

(一)請逕自「全國教師在職進修資訊網」報名。

(二)報名參加MICS_Lab 所辦理之相關課程及研習，即為本

社群之「初階成員」，可享有MICS_Lab各類研習之相關

訊息通知。

(三)完整參加完本年度之系列活動者，即成為本社群之「進

階成員」，可享有MICS_Lab各類研習之優先錄取名額及

Lab設備之無償預約使用。

二、本次社群成長主題：「3D立體拼圖」

三、委請桃園市政府教育局函轉轄屬國民小學。

正本：桃園市各國立高級中學、桃園市各國立高級職業學校、桃園市立各高級中學、桃

園市私立高中、桃園市各私立高中職學校、桃園市私立職校、桃園市各公私立國

7

1060008700

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/11/01 14:58

■■■■■■■有附件

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、桃園育達學校財團法人桃園市

育達高級中等學校、臺灣大華學校財團法人桃園市私立大華高級中等學校、天主

教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等學校、大興學校財團法人桃園市大興高

級中等學校、清華學校財團法人桃園市清華高級中等學校、桃園縣至善高級中學

、桃園縣私立方曙高級商工職業學校、新生醫護管理專科學校、治平學校財團法

人桃園市治平高級中等學校、桃園市政府教育局

副本：本校設備組 2017-11-01
12:48:12